Приложение № 3

к Положению o пункте проката

предметов первой необходимости

для семей с новорожденными и

детьми в возрасте до трех лет

Приказ №24 от 14.04.2025г.

ФОРМА

Директору ГБУ «КЦСОН Гордеевского района»

Дубинину Н.А.

от________________________________________

документ, удостоверяющий личность,

серия_________________номер_______________

выдан_____________________________________

__________________________________________

__________________________________________

адрес регистрации по паспорту________________

__________________________________________

__________________________________________

адрес фактического места жительства

__________________________________________

__________________________________________

номер личного телефона:_____________________

номер телефона другого члена семьи

__________________________________________

Заявление

о предоставлении в безвозмездный прокат предметов первой необходимости для семей с

новорожденными и детьми в возрасте до 3 лет

Прошу предоставить в безвозмездное временное пользование на период с

«______»____________202____года по «_____»____________202____ года следующие

предметы:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3.

___________________________________________________________________________(на

именование необходимых предметов)

К заявлению прилагаю следующие документы:

1. ___________________________________________________________________________

2. ___________________________________________________________________________

3. ___________________________________________________________________________

4. ___________________________________________________________________________

5. ___________________________________________________________________________

6. ___________________________________________________________________________

7. ___________________________________________________________________________

_________________                  ___________________                 ______________________
         дата                                                подпись                                                     расшифровка